



Gefion

GROUP

Kanalgaden 3 Holding ApS

Østergade 1, 1, c/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 37 04 31 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Hans Junker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kanalgaden 3 Holding ApS Østergade 1, 1 c/o Gefion Group A/S 1100 København K
	CVR-nr.: 37 04 31 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Færch
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Kanalgaden 3 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af samt investering i fast ejendom eller ejendomsselskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.106 kr. mod -41.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.164.470 kr. mod -6.661.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele dets egenkapital. I det omfang, at selskabet ikke har ekstern finansiering, støttes virksomheden økonomisk fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.106	-41.562
Andre finansielle indtægter	13.628.472	5.770.793
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.253.770
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.846.198	-7.534.353
Resultat før skat	-26.227.832	-7.058.892
Skat af årets resultat	-1.936.638	397.131
Årets resultat	-28.164.470	-6.661.761
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.164.470	-6.661.761
Disponeret i alt	-28.164.470	-6.661.761

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.699.284	63.077.970
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>348.062</u>
Tilgodehavender i alt	<u>34.699.284</u>	<u>63.426.032</u>
Likvide beholdninger	<u>5.792</u>	<u>5.898</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.705.076</u>	<u>63.431.930</u>
Aktiver i alt	<u>34.705.076</u>	<u>63.431.930</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-26.771.400	1.393.070
Egenkapital i alt	-26.671.400	1.493.070
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	55.259.619	58.498.009
Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.259.619	58.498.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.170.219	3.430.851
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.936.638	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.116.857	3.440.851
Gældsforpligtelser i alt	61.376.476	61.938.860
Passiver i alt	34.705.076	63.431.930

1 Kapitaltab**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	1.393.070	1.493.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.164.470	-28.164.470
	100.000	-26.771.400	-26.671.400

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele dets egenkapital. I det omfang, at selskabet ikke har ekstern finansiering, støttes virksomheden økonomisk fra moderselskabet.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	739.368	1.307.028
Andre finansielle omkostninger	<u>39.106.830</u>	<u>6.227.325</u>
	<u>39.846.198</u>	<u>7.534.353</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet pantsat deres anparter nom. 50.000 i selskabets tilknyttede virksomhed overfor långiver.
